___ L..- _,l

Жиихп_
д~

♦ЕД~РАЛЬИО~ КАЭ~ННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
•ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

НАУЧНО•ИССПЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ХИМИЧЕСКИХ ПРОДУКТОВ•

РОССИR, Р8СПУSЛИ~А TAtAPCTAH, ~,КАЗАМЬ

п р и К А 3

О смене лица, ответственного за
профилактику коррупционных и иных
правонарушений и состава комиссии
по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов

В целях реализации антикорруnционной политики ФКП «ГосНИИХП»
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционяых и
иных правонарушений в ФКП «ГосНИИХП» заместителя начальника службы
управления персоналом и права (704) Китаеву Елену Викторовну.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции и уреrулированию
конфликта интересов в ФКП «ГосНИИХП>> в следующем составе:

- Председатель комиссии - начальник первого отдела Володин Сергей
Александрович;

- Заместитель председателя комиссии - заместитель директора по
экономике и внешнеэкономической деятельности Лизунова Татьяна
Анатольевна;

- Члены комиссии:
- начальник лаборатории 512 Иванова Елена германовна;
- председатель профкома Тихонова Екатерина Александровна;

- Секретарь комиссии - заместитель начальника службы управления
персоналом и права (704) Китаева Елена Викторовна.

3. Пункты 1 приказов № 1073 от 04.09.2017r. и № 1362 от 10.ll.2017r.
считать утратившим силу.

4. Начальнику ЦИТ Лаишеву Р.А. разместить настояJЦИЙ приказ в
разделе «Противодействие коррупции» на официальном сайте ФКП
«ГосНИИХП» в информационно-телекоl\•!Муникацнонной сети Интернет.

'.

---------------~-------·_____:______L.....

2

5. Начальнику ОДиКД Губеевой Н.А. довести настоящий приказ до
сведения руководителей подразделений института и лиц, указанных в
настоящем приказе.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.Ф. Гатина